

Nº 001112

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Prefeitura Municipal de Ibirataia | Poder Executivo

Estado da Bahia - segunda-feira, 9 de junho de 2025

Ano 8

Pregão Eletrônico



Poder Executivo Municipal Prefeitura Municipal de Ibirataia Estado da Bahia CNPJ: 14.131.569/0001-09



EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Ata de Registro de Preços nº 046/2025.

Licitação: Pregão Eletrônico nº 029/2025.

Processo Administrativo nº 100/2025.

Órgão gerenciador: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO.

Órgãos Participantes: Secretaria Municipal de Infraestrutura e Servicos Públicos, Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e Cidadania, Secretaria Municipal de Educação, Secretaria Municipal de Saúde, Secretaria Municipal de Agricultura Meio Ambiente e Recursos Hídricos e Secretaria Municipal de Esporte e Lazer.

Valor total estimado: R\$ 5.197.995,87 (Cinco milhões, cento e noventa e sete mil, novecentos e noventa e cinco reais e oitenta e sete centavos).

Objeto: Contratação de empresa para à futura e eventual prestação de serviços, visando a conservação e manutenção preventiva e corretiva dos prédios públicos, praças, ruas e demais espaços de uso público, com disponibilização de equipe residente com dedicação exclusiva de mão de obra, na forma estabelecida nas planilhas de serviços e insumos descritos no Sistema Nacional de Pesquisa de Custos e Índices da Construção Civil - SINAPI, a fim de atender as necessidades das diversas secretarias municipais de Ibirataia/BA.

Fornecedor: S3 SOLUCÕES LTDA - ME, pessoa jurídica de direito privado, com sede na Travessa Lídio Barros, CEP: 45.220-000, São Francisco, Aiguara/BA, inscrita no CNPJ nº. 51.293.729/0001-34.

Assinatura: 09 de junho de 2025.

Vigência: 09 de junho de 2026.

Alexsandro Freitas Silva **Prefeito Municipal**

Praça 10 de Novembro, nº 09, CEP: 45.580-000, Bairro Rômulo Teotônio Calheira Ibirataia – Bahia Tel.: (73) 3537-2125 https://www.ibirataia.ba.gov.br

Página 1 de 1